
 

 

 

ОГЛАС ЗА БАРАЊЕ ЗА ПРИБИРАЊЕ НА ПОНУДИ ЗА 
ИЗВЕДУВАЊЕ 

 НА ГРАДЕЖНИ РАБОТИ 

   P/О број – ГР 47-5 / 2023 
 

ПРИЛОГ 3.1. 

3.1. ОПШТИ ИНФОРМАЦИИ ЗА ПОНУДУВАЧОТ 
 

Дел 3.1 – Информации за понудувачот 

 

I.1. Име на понудувачот: ______________________________________________________ 

I.2. Контакт информации 

- Адреса: ______________________________________________________________ 
- Телефон: ____________________________________________________________ 
- Е-пошта: _____________________________________________________________ 
- Лице за контакт: _______________________________________________________ 

 

I.3. Одговорно лице: __________________________________________________________ 

I.4. Даночен број: ____________________________________________________________ 

I.5. Матичен  број: ____________________________________________________________ 

 

Информациите ги давам согласно важечките законски прописи за заштита на лични 
податоци и согласно потпишаната изјава за доверливост 
 

*Образецот може да се потпише и електронски со користење на квалификуван сертификат за 
електронски потпис чиј носител е одговорното лице или лице овластено од него. 
 

Скопје, ______________      

        ПОНУДУВАЧ 

 

        ____________________    м.п. 

 

        _________________________   потпис 


